
Stort intresse för hedgefonder bland
nordiska investerare

Stockholm (HedgeNordic.com) – Den senaste upplagan av Allianz Global Investors globala studie
“Risk Monitor” visar att allt fler institutionella investerare planerar att låta aktier och alternativa
tillgångsslag utgöra en större del av portföljerna under det kommande året. Detta väntas ske på
bekostnad av bland annat statspapper i utvecklade ekonomier. Över 400 beslutsfattare vid
finansiella institutioner världen över, inklusive Norden, deltog i studien.

26 procent av investerarna i Sverige, Norge, Finland och Danmark svarade att de planerar att öka
andelen globala aktier under de kommande 12 månaderna. Samtidigt angav 16 procent att de
planerar att minska denna andel. Vidare visar studien att nordiska investerare har för avsikt att även
låta aktier på tillväxtmarknader utgöra en större del av portföljen. 16 procent vill öka denna andel,
samtidigt som ingen svarade att de planerar att minska den.

Det som skiljer Norden mest från övriga delar av världen är emellertid det stora intresset för
hedgefonder. Nära en fjärdedel, 24 procent, svarade att de planerar att öka allokeringen mot
hedgefonder under det kommande året. Motsvarande siffra bland europeiska investerare samt
investerare i övriga delar av världen var 10 respektive 15 procent.

Vidare visar nordborna även ett förhållandevis starkt intresse för både företagsobligationer och
statspapper på tillväxtmarknader; 17 procent svarade att de planerar att öka allokeringen mot dessa
tillgångsslag. Till skillnad från övriga delar av världen planerar å andra sidan nordiska investerare
att minska allokeringen mot fastigheter och inhemska aktier

Rörande de största hoten mot god avkastning under det kommande året ser nordiska investerare –
till skillnad från övriga delar av världen – inte heller ränterisken som det största hotet framöver.
Istället toppar marknadsrisk och kreditrisk de nordiska investerarnas lista över framtida
orosmoment.

Robert Koopdonk, Managing Director på Allianz Global Investors och ansvarig för Norden och
Beneluxländerna, kommenterar:

“Det har talats om ’den stora rotationen’ från fixed income till aktier under de senaste två åren.
Tröghet och riskaversion har emellertid bidragit till att det har tagit ett tag för institutionerna att
agera. I en lågräntemiljö är det viktigt att institutionella investerare omfördelar sina portföljer mot
mer riskfyllda tillgångsslag, och det är uppmuntrande att denna studie åtminstone visar att de har
för avsikt att göra detta. Vi är övertygade om att det mest riskfyllda man kan göra för tillfället är att
inte ta något risk alls”.
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